
Janzgasse 21 "Auster"

Donnerstag, 15. Juni 2023 ~ Sonntag, 18. Juni 2023

25th International Diving Meet

Detailed Results

Graz

7.0.7.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Boys A   3m

Moritz FLANDORFER (2006) -- Austria / Schwimm-Union Wien 1

103C 3 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5   17,5 26,25 26,25  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 37,80 64,05  Back Dive

301B 3 1,9 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5   22,0 41,80 105,85  Reverse Dive

403C 3 1,9 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 30,40 136,25  Inward 1½ Somersaults

5432D 3 2,4 5,5 6,0 5,5 6,5 6,0   17,5 42,00 178,25  Inward 1½ Somersaults 1 Twist

107C 3 2,8 4,5 6,0 5,0 5,5 5,0   15,5 43,40 221,65  Forward 3½ Somersaults

205C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,5 54,60 276,25  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 53,20 329,45  Reverse 2½ Somersaults

405C 3 2,7 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 47,25 376,70  Inward 2½ Somersaults

5134D 3 2,5 6,0 6,5 5,0 6,5 6,5   19,0 47,50 424,20  Forward 1½ Somersaults 2 Twists

Thomas MICHELLOD (2005) -- Switzerland / Fribourg Natation 2

103B 3 1,6 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  Forward 1½ Somersaults

201A 3 1,9 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0   18,5 35,15 68,75  Back Dive

301C 3 1,8 5,5 4,5 4,5 3,0 4,5   13,5 24,30 93,05  Reverse Dive

403B 3 2,1 5,5 6,0 5,0 5,5 6,0   17,0 35,70 128,75  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 7,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 40,95 169,70  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

5152B 3 3,0 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 40,50 210,20  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

205B 3 3,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 46,50 256,70  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 6,0 5,5 4,5 4,5 6,0   16,0 44,80 301,50  Reverse 2½ Somersaults

405C 3 2,7 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 47,25 348,75  Inward 2½ Somersaults

107C 3 2,8 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,5 49,00 397,75  Forward 3½ Somersaults

Marko HULJEV (2007) -- Croatia / KSV Zadar 3

403B 3 2,1 8,0 7,0 7,5 7,5 7,5   22,5 47,25 47,25  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,5 5,0 6,0 6,5 6,0   17,5 31,50 78,75  Back Dive

301B 3 1,9 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 38,95 117,70  Reverse Dive

103B 3 1,6 7,0 6,0 6,0 6,0 7,0   19,0 30,40 148,10  Forward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5   21,0 44,10 192,20  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

107B 3 3,1 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 44,95 237,15  Forward 3½ Somersaults

5152B 3 3,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 46,50 283,65  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

305C 3 2,8 2,0 1,0 1,0 1,5 1,0   3,5 9,80 293,45  Reverse 2½ Somersaults

205C 3 2,8 6,5 6,5 6,0 5,5 6,5   19,0 53,20 346,65  Back 2½ Somersaults

405B 3 3,0 4,5 4,5 4,0 4,0 3,0   12,5 37,50 384,15  Inward 2½ Somersaults

Baris IKINCI (2006) -- Turkey 4

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 28,00 28,00  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 38,85 66,85  Inward 1½ Somersaults

201C 3 1,7 5,5 4,5 6,0 5,5 5,0   16,0 27,20 94,05  Back Dive

301C 3 1,8 5,0 4,0 4,5 5,5 5,0   14,5 26,10 120,15  Reverse Dive

5132D 3 2,1 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 36,75 156,90  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

107C 3 2,8 5,5 4,5 6,5 6,5 5,5   17,5 49,00 205,90  Forward 3½ Somersaults

405C 3 2,7 5,0 5,0 4,5 6,0 5,0   15,0 40,50 246,40  Inward 2½ Somersaults

205C 3 2,8 7,0 5,5 6,0 7,0 7,0   20,0 56,00 302,40  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 4,0 3,0 2,0 3,5 3,5   10,0 28,00 330,40  Reverse 2½ Somersaults

5235D 3 2,8 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 49,00 379,40  Back 1½ Somersaults 2½ Twists

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Boys A   3m

Marko PROFACA (2007) -- Croatia / KSV Zadar 5

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0   18,5 29,60 29,60  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,0 7,0 6,0 6,0 6,5   18,5 33,30 62,90  Back Dive

301B 3 1,9 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 90,45  Reverse Dive

5231D 3 2,0 5,5 6,0 5,0 6,0 5,0   16,5 33,00 123,45  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 33,60 157,05  Inward 1½ Somersaults

5233D 3 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 42,00 199,05  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

405C 3 2,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 43,20 242,25  Inward 2½ Somersaults

205C 3 2,8 5,0 5,5 4,0 5,0 4,0   14,0 39,20 281,45  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 4,0 3,5 3,0 2,0 3,0   9,5 26,60 308,05  Reverse 2½ Somersaults

105B 3 2,4 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 39,60 347,65  Forward 2½ Somersaults

Nico JULMY (2007) -- Switzerland / Fribourg Natation 6

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 35,70 35,70  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 31,20 66,90  Forward 1½ Somersaults

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 105,90  Back 1½ Somersaults ½ Twist

201B 3 1,8 4,5 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 33,30 139,20  Back Dive

301B 3 1,9 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5   17,0 32,30 171,50  Reverse Dive

405C 3 2,7 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 36,45 207,95  Inward 2½ Somersaults

105B 3 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 45,60 253,55  Forward 2½ Somersaults

203B 3 2,2 3,5 2,5 2,5 3,5 3,5   9,5 20,90 274,45  Back 1½ Somersaults

303B 3 2,3 3,5 3,5 2,5 4,0 3,5   10,5 24,15 298,60  Reverse 1½ Somersaults

5233D 3 2,4 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,5 46,80 345,40  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Rasmus PAGH ALMTOFT (2007) -- Denmark / IF Lyseng Udspring 7

103B 3 1,6 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 29,60  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 34,20 63,80  Back Dive

301B 3 1,9 6,5 5,0 6,5 6,0 6,5   19,0 36,10 99,90  Reverse Dive

403B 3 2,1 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5   19,0 39,90 139,80  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 5,0 4,0 5,0 5,5 4,5   14,5 30,45 170,25  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 43,20 213,45  Forward 2½ Somersaults

205C 3 2,8 3,5 3,0 3,5 3,0 2,5   9,5 26,60 240,05  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 4,0 3,0 3,5 3,5 3,0   10,0 28,00 268,05  Reverse 2½ Somersaults

405C 3 2,7 5,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 36,45 304,50  Inward 2½ Somersaults

5134D 3 2,5 5,0 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 36,25 340,75  Forward 1½ Somersaults 2 Twists

Devon O`DELL (2006) -- Switzerland / Verein Zürcher Wasserspringer 8

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 40,95 40,95  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 68,15  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 35,10 103,25  Back Dive

301B 3 1,9 6,5 6,5 5,0 6,5 6,5   19,5 37,05 140,30  Reverse Dive

5132D 3 2,1 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 165,50  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2,4 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 36,00 201,50  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2,7 3,0 2,0 3,0 2,0 2,5   7,5 20,25 221,75  Inward 2½ Somersaults

205C 3 2,8 5,5 5,0 4,0 4,5 4,5   14,0 39,20 260,95  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 4,0 4,5 3,5 4,5 4,0   12,5 35,00 295,95  Reverse 2½ Somersaults

5233D 3 2,4 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 339,15  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Vladyslav BALKIN (2007) -- Ukraine / Ukraine DDF 9

103B 3 1,6 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 34,65 63,45  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 95,85  Back Dive

301B 3 1,9 6,5 4,5 6,0 6,5 6,0   18,5 35,15 131,00  Reverse Dive

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 168,80  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405B 3 3,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 36,00 204,80  Inward 2½ Somersaults

107C 3 2,8 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0   15,5 43,40 248,20  Forward 3½ Somersaults

205B 3 3,0 4,0 2,5 2,0 2,5 2,5   7,5 22,50 270,70  Back 2½ Somersaults

305B 3 3,0 3,0 2,5 2,5 3,0 2,5   8,0 24,00 294,70  Reverse 2½ Somersaults

5152B 3 3,0 4,5 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 36,00 330,70  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Boys A   3m

Viacheslav DANYLEVSKYI (2007) -- Ukraine / Ukraine DDF 10

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 26,40 26,40  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 34,65 61,05  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,5 5,5 4,5 4,5 4,5   14,5 26,10 87,15  Back Dive

301B 3 1,9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 112,80  Reverse Dive

5132D 3 2,1 5,0 6,0 5,0 4,5 5,5   15,5 32,55 145,35  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 37,20 182,55  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2,7 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 41,85 224,40  Inward 2½ Somersaults

205C 3 2,8 3,0 4,0 4,5 4,0 3,5   11,5 32,20 256,60  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 3,0 3,5 3,0 3,5 3,0   9,5 26,60 283,20  Reverse 2½ Somersaults

5233D 3 2,4 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 40,80 324,00  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Elias DVERGSNES (2006) -- Norway / Kristiansand Stupeklubb 11

103B 3 1,6 5,0 2,0 2,5 3,0 4,5   10,0 16,00 16,00  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,5 6,5 5,5 5,0 5,5   16,5 29,70 45,70  Back Dive

301B 3 1,9 4,0 4,0 3,5 3,5 5,0   11,5 21,85 67,55  Reverse Dive

403B 3 2,1 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5   16,0 33,60 101,15  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 3,0 0,5 1,0 0,5 1,5   3,0 6,30 107,45  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

107C 3 2,8 2,0 1,5 1,0 2,0 1,0   4,5 12,60 120,05  Forward 3½ Somersaults

405C 3 2,7 4,0 3,5 3,5 3,5 4,5   11,0 29,70 149,75  Inward 2½ Somersaults

203B 3 2,2 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 28,60 178,35  Back 1½ Somersaults

303B 3 2,3 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0   11,0 25,30 203,65  Reverse 1½ Somersaults

5134D 3 2,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 37,50 241,15  Forward 1½ Somersaults 2 Twists

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Page 3 / 53 14:11,  Sonntag, 18. Juni 2023

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Men   3m

Jonas MADSEN (1999) -- Denmark / FREM Odense Udspring 1

105B 3 2,4 6,5 6,5 5,5 5,5 5,5   17,5 42,00 42,00  Forward 2½ Somersaults

107B 3 3,1 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,5 44,95 86,95  Forward 3½ Somersaults

405B 3 3,0 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 40,50 127,45  Inward 2½ Somersaults

205B 3 3,0 4,0 3,0 3,5 3,5 2,5   10,0 30,00 157,45  Back 2½ Somersaults

305C 3 2,8 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 50,40 207,85  Reverse 2½ Somersaults

5152B 3 3,0 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0   13,5 40,50 248,35  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls C   1m

Anika MIOČIĆ (2011) -- Croatia / KSV Zadar 1

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,0 6,0 6,5   17,5 29,75 29,75  Forward 1½ Somersaults

301B 1 1,7 4,0 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 22,95 52,70  Reverse Dive

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 82,30  Back Dive

5211A 1 1,8 6,0 6,0 7,0 6,5 5,0   18,5 33,30 115,60  Back Dive ½ Twist

401B 1 1,5 5,0 7,0 7,5 6,5 6,5   20,0 30,00 145,60  Inward Dive

403C 1 2,2 4,0 4,5 4,5 5,0 4,0   13,0 28,60 174,20  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0   14,0 30,80 205,00  Forward Double Somersault

Jolina GOTTSCHALK (2011) -- Germany / SV Halle 2

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 27,20 27,20  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 5,0 5,5 6,0 5,5 6,5   17,0 27,20 54,40  Back Dive

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 25,50 79,90  Reverse Dive

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 23,25 103,15  Inward Dive

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 134,65  Back 1½ Somersaults ½ Twist

104B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 34,50 169,15  Forward Double Somersault

203B 1 2,3 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 34,50 203,65  Back 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls C   1m

Magaš MARIA (2010) -- Croatia / Arno 3

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 4,0   15,0 25,50 25,50  Reverse Dive

201A 1 1,7 5,0 6,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 52,70  Back Dive

401B 1 1,5 3,0 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 21,75 74,45  Inward Dive

5211A 1 1,8 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 27,00 101,45  Back Dive ½ Twist

104C 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 139,95  Forward Double Somersault

105C 1 2,4 4,5 3,5 4,0 4,0 3,0   11,5 27,60 167,55  Forward 2½ Somersaults

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0   16,0 35,20 202,75  Inward 1½ Somersaults

Tessa JOHNE (2011) -- Germany / Sächsischer Schwimm-Verband 4

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Inward Dive

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 54,20  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 29,60 83,80  Back Dive

301B 1 1,7 2,0 2,0 3,0 4,0 1,0   7,0 11,90 95,70  Reverse Dive

5122D 1 1,9 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0   17,0 32,30 128,00  Forward Somersault 1 Twist

403C 1 2,2 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 38,50 166,50  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2,2 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 34,10 200,60  Forward Double Somersault

Thea SCHNEIDER (2011) -- Germany / SV Halle 5

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 28,90 28,90  Forward 1½ Somersaults

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 28,05 56,95  Reverse Dive

201B 1 1,6 5,0 6,0 5,0 5,0 6,0   16,0 25,60 82,55  Back Dive

5122D 1 1,9 3,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 25,65 108,20  Forward Somersault 1 Twist

401B 1 1,5 6,0 5,0 5,5 4,5 5,5   16,0 24,00 132,20  Inward Dive

403C 1 2,2 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 30,80 163,00  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2,2 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0   17,0 37,40 200,40  Forward Double Somersault

Johanna DITTES (2011) -- Germany / Dresdner Sportclub 1898 e.V. 6

401B 1 1,5 5,0 6,0 6,5 5,5 6,0   17,5 26,25 26,25  Inward Dive

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 28,05 54,30  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,5 24,80 79,10  Back Dive

301B 1 1,7 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5   13,5 22,95 102,05  Reverse Dive

5122D 1 1,9 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 26,60 128,65  Forward Somersault 1 Twist

403C 1 2,2 4,5 4,5 5,0 5,5 5,0   14,5 31,90 160,55  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 6,5   16,5 36,30 196,85  Forward Double Somersault

Petra BOLTUŽIĆ (2012) -- Croatia / KSV Zadar 7

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,5 24,80 24,80  Reverse Dive

101B 1 1,3 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 25,35 50,15  Forward Dive

5211A 1 1,8 5,0 5,5 6,5 6,0 5,0   16,5 29,70 79,85  Back Dive ½ Twist

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 32,00 111,85  Back 1½ Somersaults

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 29,25 141,10  Inward Dive

403C 1 2,2 5,0 4,0 4,5 4,5 5,0   14,0 30,80 171,90  Inward 1½ Somersaults

103B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 24,65 196,55  Forward 1½ Somersaults

Yagmur Hira OZHAN (2010) -- Turkey 8

5211A 1 1,8 6,0 5,0 5,0 5,5 6,0   16,5 29,70 29,70  Back Dive ½ Twist

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,5 5,0 5,0   16,5 24,75 54,45  Inward Dive

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 78,45  Back Dive

301B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 4,5   16,5 28,05 106,50  Reverse Dive

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 134,55  Forward 1½ Somersaults

203C 1 2,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 28,00 162,55  Back 1½ Somersaults

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 195,55  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls C   1m

Asya Gul UNAL (2010) -- Turkey 9

5211A 1 1,8 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5   19,0 34,20 34,20  Back Dive ½ Twist

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 27,00 61,20  Inward Dive

201B 1 1,6 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 86,00  Back Dive

301B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 22,95 108,95  Reverse Dive

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 26,35 135,30  Forward 1½ Somersaults

203C 1 2,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 30,00 165,30  Back 1½ Somersaults

403C 1 2,2 3,5 5,0 4,5 4,5 3,0   12,5 27,50 192,80  Inward 1½ Somersaults

Valerie RAUTNER (2010) -- Austria / ASV Wien 10

103B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 26,35 26,35  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 3,5 4,0 6,0 5,0 6,0   15,0 22,50 48,85  Inward Dive

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 71,35  Back Dive

301C 1 1,6 4,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 98,55  Reverse Dive

5221D 1 1,7 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 25,50 124,05  Back Somersault ½ Twist

403C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 31,90 155,95  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,5 31,90 187,85  Forward Double Somersault

Emma SCORDILIS (2010) -- Germany / Sächsischer Schwimm-Verband 11

401B 1 1,5 6,5 6,0 5,5 6,5 6,0   18,5 27,75 27,75  Inward Dive

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 26,35 54,10  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 82,90  Back Dive

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 28,05 110,95  Reverse Dive

5231D 1 2,1 4,0 3,5 4,5 4,5 4,0   12,5 26,25 137,20  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203C 1 2,0 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0   15,0 30,00 167,20  Back 1½ Somersaults

105C 1 2,4 2,0 1,5 3,0 2,0 2,5   6,5 15,60 182,80  Forward 2½ Somersaults

Hailey LEHMANN (2011) -- Germany / Dresdner Sportclub 1898 e.V. 12

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 27,75 27,75  Inward Dive

103B 1 1,7 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 23,80 51,55  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 5,0   18,5 29,60 81,15  Back Dive

301B 1 1,7 4,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,5 16,15 97,30  Reverse Dive

5211A 1 1,8 5,5 5,0 5,0 5,0 4,0   15,0 27,00 124,30  Back Dive ½ Twist

403C 1 2,2 6,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 33,00 157,30  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2,0 2,0 3,5 3,0 2,5 2,0   7,5 15,00 172,30  Back 1½ Somersaults

Teresa SCHULZ (2011) -- Germany / SC DHfK Leipzig e.V. 13

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 24,75 24,75  Inward Dive

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 24,65 49,40  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0   16,0 25,60 75,00  Back Dive

301C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 24,80 99,80  Reverse Dive

5122D 1 1,9 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0   9,5 18,05 117,85  Forward Somersault 1 Twist

403C 1 2,2 4,5 4,0 4,5 5,0 4,0   13,0 28,60 146,45  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 3,0 4,0   10,5 23,10 169,55  Forward Double Somersault

Ronja WIEDERSICH (2010) -- Germany / Dresdner Sportclub 1898 e.V. 14

401B 1 1,5 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Inward Dive

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 25,50 50,25  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 74,25  Back Dive

301B 1 1,7 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 18,70 92,95  Reverse Dive

5221D 1 1,7 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 19,55 112,50  Back Somersault ½ Twist

5223D 1 2,3 4,5 5,0 4,5 3,0 4,0   13,0 29,90 142,40  Back Somersault 1½ Twists

403C 1 2,2 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 25,30 167,70  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls C   1m

Mariia NEKRASOVA (2010) -- Switzerland / Verein Zürcher Wasserspringer 15

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 25,50  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 4,0 3,5 4,5 3,5 2,5   11,0 17,60 43,10  Back Dive

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 20,00 63,10  Reverse Dive

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 23,25 86,35  Inward Dive

5122D 1 1,9 4,5 4,5 3,0 4,0 4,0   12,5 23,75 110,10  Forward Somersault 1 Twist

203C 1 2,0 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 23,00 133,10  Back 1½ Somersaults

104C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 29,70 162,80  Forward Double Somersault

Hanna THIERFELD (2011) -- Germany / SC DHfK Leipzig e.V. 16

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 25,50 25,50  Inward Dive

103B 1 1,7 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 26,35 51,85  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 25,60 77,45  Back Dive

301B 1 1,7 3,0 3,0 2,0 3,5 3,0   9,0 15,30 92,75  Reverse Dive

5132D 1 2,2 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 122,45  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

203C 1 2,0 4,0 3,5 4,0 4,0 3,0   11,5 23,00 145,45  Back 1½ Somersaults

105C 1 2,4 1,5 3,0 1,5 2,0 1,5   5,0 12,00 157,45  Forward 2½ Somersaults

Ruth FERSTL (2011) -- Austria / GAK Wasserspringen 17

101C 1 1,2 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 15,60 15,60  Forward Dive

201C 1 1,5 3,0 3,0 0,5 2,5 2,0   7,5 11,25 26,85  Back Dive

301C 1 1,6 6,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 24,00 50,85  Reverse Dive

401C 1 1,4 2,5 1,5 3,0 4,0 3,5   9,0 12,60 63,45  Inward Dive

5211A 1 1,8 5,5 4,5 3,0 4,0 4,5   13,0 23,40 86,85  Back Dive ½ Twist

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 3,5 4,5   13,5 21,60 108,45  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1,6 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0   11,0 17,60 126,05  Inward Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Nuncio STEFFENHAGEN (2010) -- Germany / Sächsischer Schwimm-Verband 1

103B 7,5 1,6 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5   22,5 36,00 36,00  Forward 1½ Somersaults

612B 7,5 1,8 7,5 8,0 7,0 8,0 8,0   23,5 42,30 78,30  Armstand Somersault

403B 7,5 2,1 7,5 8,0 7,0 7,5 7,5   22,5 47,25 125,55  Inward 1½ Somersaults

5231D 5 2,1 6,0 7,0 6,0 6,0 6,5   18,5 38,85 164,40  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 5 2,6 6,5 7,5 8,0 5,0 4,5   19,0 49,40 213,80  Forward 2½ Somersaults

405C 7,5 2,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 44,55 258,35  Inward 2½ Somersaults

205C 5 3,0 4,0 5,0 4,0 5,0 4,0   13,0 39,00 297,35  Back 2½ Somersaults

Péter András SZABÓ (2010) -- Hungary 2

103B 7,5 1,6 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0   20,0 32,00 32,00  Forward 1½ Somersaults

403C 7,5 1,9 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 38,00 70,00  Inward 1½ Somersaults

5231D 7,5 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 7,0   18,0 36,00 106,00  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203C 5 2,0 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 35,00 141,00  Back 1½ Somersaults

105B 7,5 2,4 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 50,40 191,40  Forward 2½ Somersaults

405C 7,5 2,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 48,60 240,00  Inward 2½ Somersaults

5233D 7,5 2,4 4,5 4,0 5,0 5,0 5,0   14,5 34,80 274,80  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Anton TAUBERT (2010) -- Germany / Sächsischer Schwimm-Verband 3

103B 7,5 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 31,20 31,20  Forward 1½ Somersaults

403B 7,5 2,1 6,5 7,5 7,0 7,0 6,5   20,5 43,05 74,25  Inward 1½ Somersaults

301B 7,5 1,9 6,0 6,0 5,0 5,5 6,5   17,5 33,25 107,50  Reverse Dive

5231D 7,5 2,0 6,5 7,0 7,0 5,5 6,5   20,0 40,00 147,50  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 5 2,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 40,30 187,80  Forward 2½ Somersaults

405C 7,5 2,7 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5   19,0 51,30 239,10  Inward 2½ Somersaults

612B 7,5 1,8 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0   19,0 34,20 273,30  Armstand Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Boys C   platform

Ahmet Ufuk EROL (2011) -- Turkey 4

301B 7,5 1,9 5,5 5,0 5,5 6,5 5,0   16,0 30,40 30,40  Reverse Dive

201B 5 1,6 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0   19,0 30,40 60,80  Back Dive

5231D 5 2,1 5,5 5,5 4,0 5,5 5,0   16,0 33,60 94,40  Back 1½ Somersaults ½ Twist

612B 7,5 1,8 7,0 7,0 7,5 7,5 6,5   21,5 38,70 133,10  Armstand Somersault

105B 7,5 2,4 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 49,20 182,30  Forward 2½ Somersaults

403B 5 2,4 6,5 6,5 5,5 5,5 5,5   17,5 42,00 224,30  Inward 1½ Somersaults

624C 7,5 2,4 5,5 6,0 5,0 4,5 6,0   16,5 39,60 263,90  Armstand Back Double Somersault

Franz PÖSCHEL (2010) -- Germany / Sächsischer Schwimm-Verband 5

612B 5 1,7 6,5 7,5 7,0 6,5 7,5   21,0 35,70 35,70  Armstand Somersault

103B 5 1,7 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0   19,0 32,30 68,00  Forward 1½ Somersaults

403B 5 2,4 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 42,00 110,00  Inward 1½ Somersaults

301B 5 1,7 6,0 6,5 7,0 7,0 7,5   20,5 34,85 144,85  Reverse Dive

105B 5 2,6 6,5 6,5 7,0 5,0 5,5   18,5 48,10 192,95  Forward 2½ Somersaults

405C 5 3,1 3,0 3,0 4,0 3,0 4,0   10,0 31,00 223,95  Inward 2½ Somersaults

5233D 5 2,5 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 33,75 257,70  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Arthur FLECK (2010) -- Germany / Sächsischer Schwimm-Verband 6

103B 7,5 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 29,60 29,60  Forward 1½ Somersaults

612B 7,5 1,8 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 34,20 63,80  Armstand Somersault

301B 5 1,7 7,0 7,5 6,5 6,5 6,5   20,0 34,00 97,80  Reverse Dive

5231D 5 2,1 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 141,90  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203B 5 2,3 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 34,50 176,40  Back 1½ Somersaults

403B 5 2,4 6,0 7,5 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 219,60  Inward 1½ Somersaults

105B 7,5 2,4 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 32,40 252,00  Forward 2½ Somersaults

Dmytro VYSHYVANOV (2010) -- Ukraine / Ukraine DDF 7

103B 7,5 1,6 6,5 6,5 6,0 7,0 6,0   19,0 30,40 30,40  Forward 1½ Somersaults

612B 7,5 1,8 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 28,80 59,20  Armstand Somersault

301B 7,5 1,9 6,5 6,5 5,0 6,5 6,0   19,0 36,10 95,30  Reverse Dive

5231D 5 2,1 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 43,05 138,35  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203B 5 2,3 5,5 6,0 6,0 4,5 6,5   17,5 40,25 178,60  Back 1½ Somersaults

403B 7,5 2,1 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 27,30 205,90  Inward 1½ Somersaults

105B 7,5 2,4 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 34,80 240,70  Forward 2½ Somersaults

Rudi BOLLMANN (2011) -- Germany / Dresdner Sportclub 1898 e.V. 8

612B 7,5 1,8 7,0 7,0 7,5 7,5 6,0   21,5 38,70 38,70  Armstand Somersault

103B 7,5 1,6 7,0 6,0 6,0 8,0 6,5   19,5 31,20 69,90  Forward 1½ Somersaults

403B 7,5 2,1 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 104,55  Inward 1½ Somersaults

301B 7,5 1,9 6,0 5,5 5,0 7,5 6,0   17,5 33,25 137,80  Reverse Dive

5132D 5 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 170,80  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 5 2,4 3,5 4,5 3,5 3,5 4,0   11,0 26,40 197,20  Forward 2½ Somersaults

405C 7,5 2,7 3,5 4,5 5,0 5,0 4,0   13,5 36,45 233,65  Inward 2½ Somersaults

Timo SCHMIDT (2011) -- Germany / SV Halle 9

103B 5 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 27,20 27,20  Forward 1½ Somersaults

612B 5 1,7 7,0 7,0 7,0 6,0 5,5   20,0 34,00 61,20  Armstand Somersault

301B 5 1,7 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 29,75 90,95  Reverse Dive

403B 5 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 6,5   16,5 39,60 130,55  Inward 1½ Somersaults

105B 5 2,6 6,5 6,5 6,0 5,5 6,5   19,0 49,40 179,95  Forward 2½ Somersaults

203B 5 2,3 5,0 4,0 3,5 3,5 5,0   12,5 28,75 208,70  Back 1½ Somersaults

303C 5 2,1 3,5 4,0 3,0 3,5 4,0   11,0 23,10 231,80  Reverse 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Boys C   platform

Louis FÖRSTER (2010) -- Germany / SC DHfK Leipzig e.V. 10

103B 5 1,7 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 34,85 34,85  Forward 1½ Somersaults

612B 5 1,7 6,0 7,0 6,5 5,5 6,0   18,5 31,45 66,30  Armstand Somersault

301B 5 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 26,35 92,65  Reverse Dive

5231D 5 2,1 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 34,65 127,30  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 5 2,6 4,0 4,0 3,5 3,5 4,5   11,5 29,90 157,20  Forward 2½ Somersaults

205C 5 3,0 4,0 4,0 3,0 3,0 4,5   11,0 33,00 190,20  Back 2½ Somersaults

5233D 5 2,5 4,0 4,5 5,0 5,0 4,0   13,5 33,75 223,95  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Ben HEMPEL (2010) -- Germany / SC DHfK Leipzig e.V. 11

103B 7,5 1,6 7,5 7,5 6,5 6,5 7,0   21,0 33,60 33,60  Forward 1½ Somersaults

403B 7,5 2,1 7,0 6,0 7,0 7,5 8,0   21,5 45,15 78,75  Inward 1½ Somersaults

301B 5 1,7 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 26,35 105,10  Reverse Dive

612B 7,5 1,8 5,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 124,00  Armstand Somersault

105C 5 2,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 163,60  Forward 2½ Somersaults

203C 5 2,0 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 28,00 191,60  Back 1½ Somersaults

303C 5 2,1 5,0 5,5 4,0 4,5 5,5   15,0 31,50 223,10  Reverse 1½ Somersaults

Anselm Santiago RITTER HERNANDEZ (2011) -- Germany / Dresdner Sportclub 1898 e.V. 12

612B 5 1,7 5,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 22,10 22,10  Armstand Somersault

103B 5 1,7 6,0 5,5 5,0 6,0 5,0   16,5 28,05 50,15  Forward 1½ Somersaults

403B 5 2,4 5,5 5,5 5,5 4,5 6,0   16,5 39,60 89,75  Inward 1½ Somersaults

301B 5 1,7 6,0 6,5 7,0 7,0 6,0   19,5 33,15 122,90  Reverse Dive

105C 5 2,4 4,5 5,0 4,0 4,0 5,5   13,5 32,40 155,30  Forward 2½ Somersaults

5132D 5 2,2 5,0 5,5 6,0 4,5 4,5   15,0 33,00 188,30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

203B 5 2,3 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 32,20 220,50  Back 1½ Somersaults

Leandro GRIEP DEL VALLE (2010) -- Germany / SV Halle 13

103B 7,5 1,6 6,5 5,0 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 27,20  Forward 1½ Somersaults

612B 7,5 1,8 5,0 4,5 4,0 3,5 4,5   13,0 23,40 50,60  Armstand Somersault

403B 7,5 2,1 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 32,55 83,15  Inward 1½ Somersaults

5231D 5 2,1 5,0 5,0 3,5 3,5 4,0   12,5 26,25 109,40  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 5 2,6 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 31,20 140,60  Forward 2½ Somersaults

303B 5 2,4 5,5 5,0 3,5 4,0 5,5   14,5 34,80 175,40  Reverse 1½ Somersaults

203B 5 2,3 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0   17,0 39,10 214,50  Back 1½ Somersaults

Egon OLSCHAK (2011) -- Germany / SV Halle 14

103B 7,5 1,6 5,5 5,0 6,0 7,0 5,0   16,5 26,40 26,40  Forward 1½ Somersaults

403B 7,5 2,1 5,0 4,5 5,0 5,5 4,5   14,5 30,45 56,85  Inward 1½ Somersaults

612B 7,5 1,8 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0   16,0 28,80 85,65  Armstand Somersault

301B 7,5 1,9 3,5 3,0 4,0 3,5 3,5   10,5 19,95 105,60  Reverse Dive

105C 5 2,4 4,5 4,5 4,5 4,0 3,0   13,0 31,20 136,80  Forward 2½ Somersaults

203B 5 2,3 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 37,95 174,75  Back 1½ Somersaults

5132D 5 2,2 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 29,70 204,45  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Ole WARICH (2011) -- Germany / SC DHfK Leipzig e.V. 15

401B 5 1,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 26,25 26,25  Inward Dive

103B 5 1,7 4,5 4,5 4,5 4,0 3,5   13,0 22,10 48,35  Forward 1½ Somersaults

612B 5 1,7 6,5 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 29,75 78,10  Armstand Somersault

301B 5 1,7 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 22,10 100,20  Reverse Dive

403B 5 2,4 3,5 4,0 3,0 3,0 3,5   10,0 24,00 124,20  Inward 1½ Somersaults

105C 5 2,4 5,0 5,0 4,0 4,0 4,5   13,5 32,40 156,60  Forward 2½ Somersaults

203C 5 2,0 4,5 5,0 4,0 4,0 3,5   12,5 25,00 181,60  Back 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Fabian ROHRBACH (2013) -- Switzerland / Verein Zürcher Wasserspringer 16

101B 5 1,3 7,0 7,5 7,0 6,0 7,0   21,0 27,30 27,30  Forward Dive

201C 5 1,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 47,55  Back Dive

301C 5 1,6 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 71,55  Reverse Dive

401C 5 1,4 4,5 6,0 4,5 5,0 5,5   15,0 21,00 92,55  Inward Dive

612C 5 1,5 3,0 3,0 2,0 2,5 2,0   7,5 11,25 103,80  Armstand Somersault

103B 5 1,7 5,0 6,0 6,0 5,0 5,5   16,5 28,05 131,85  Forward 1½ Somersaults

5231D 5 2,1 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0   15,5 32,55 164,40  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Xavier LÖTSCHER (2010) -- Switzerland / Verein Zürcher Wasserspringer 17

103B 5 1,7 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 22,95 22,95  Forward 1½ Somersaults

201B 5 1,6 4,5 4,5 3,0 4,0 5,5   13,0 20,80 43,75  Back Dive

301B 5 1,7 5,0 3,5 4,0 4,0 5,0   13,0 22,10 65,85  Reverse Dive

401B 5 1,5 5,0 5,0 4,0 4,5 5,5   14,5 21,75 87,60  Inward Dive

5132D 5 2,2 3,5 3,5 2,0 2,5 3,5   9,5 20,90 108,50  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 5 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 28,80 137,30  Forward 2½ Somersaults

612B 5 1,7 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 15,30 152,60  Armstand Somersault

Erwin GURINENKO (2011) -- Austria / ASV Wien 18

103B 5 1,7 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 24,65 24,65  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1,5 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 15,75 40,40  Inward Dive

201C 5 1,5 5,0 4,5 4,0 3,5 4,5   13,0 19,50 59,90  Back Dive

301C 5 1,6 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 17,60 77,50  Reverse Dive

203C 5 2,0 3,5 4,0 3,0 4,0 4,0   11,5 23,00 100,50  Back 1½ Somersaults

403C 5 2,2 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 23,10 123,60  Inward 1½ Somersaults

105C 5 2,4 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 26,40 150,00  Forward 2½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls B   3m

Dolores BENKOVIĆ (2008) -- Croatia / KSV Zadar 1

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 32,00 32,00  Forward 1½ Somersaults

301B 3 1,9 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 38,95 70,95  Reverse Dive

5132D 3 2,1 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 33,60 104,55  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5   19,0 39,90 144,45  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 25,20 169,65  Back Dive

205C 3 2,8 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 43,40 213,05  Back 2½ Somersaults

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 36,45 249,50  Inward 2½ Somersaults

105B 3 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 7,5   20,0 48,00 297,50  Forward 2½ Somersaults

Anni SZABÓ (2008) -- Hungary 2

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 28,00 28,00  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,0 6,0 7,0 6,0 6,0   18,0 32,40 60,40  Back Dive

301B 3 1,9 6,0 6,0 7,0 7,0 6,0   19,0 36,10 96,50  Reverse Dive

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 131,15  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0   16,0 33,60 164,75  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5   17,5 42,00 206,75  Forward 2½ Somersaults

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0   14,0 39,20 245,95  Back 2½ Somersaults

405C 3 2,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 41,85 287,80  Inward 2½ Somersaults

Miya FRIEDEL (2008) -- Switzerland / Verein Zürcher Wasserspringer 3

201B 3 1,8 5,0 6,0 6,5 6,0 5,0   17,0 30,60 30,60  Back Dive

403B 3 2,1 6,0 6,0 7,0 5,5 6,0   18,0 37,80 68,40  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 5,0 5,0 6,0 6,0 6,5   17,0 27,20 95,60  Forward 1½ Somersaults

301B 3 1,9 4,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,0 28,50 124,10  Reverse Dive

5231D 3 2,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 31,00 155,10  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203B 3 2,2 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0   16,0 35,20 190,30  Back 1½ Somersaults

405C 3 2,7 4,0 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 28,35 218,65  Inward 2½ Somersaults

105B 3 2,4 3,5 3,5 4,5 3,5 3,5   10,5 25,20 243,85  Forward 2½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls B   3m

Josefina STICHA (2008) -- Austria / ASV Wien 4

103B 3 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 21,60 21,60  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 5,5 4,0 5,5 5,0 4,0   14,5 30,45 52,05  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,0 5,0 5,5 5,5 4,5   15,5 27,90 79,95  Back Dive

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 28,50 108,45  Reverse Dive

5231D 3 2,0 4,0 5,0 5,0 5,0 3,5   14,0 28,00 136,45  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2,4 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 172,45  Forward 2½ Somersaults

203B 3 2,2 4,5 4,0 4,5 5,0 4,0   13,0 28,60 201,05  Back 1½ Somersaults

303C 3 2,0 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,5 31,00 232,05  Reverse 1½ Somersaults

Kardelen KARABULUT (2009) -- Turkey 5

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5   15,5 21,70 21,70  Inward Dive

201B 3 1,8 5,0 5,5 6,0 5,0 5,5   16,0 28,80 50,50  Back Dive

301B 3 1,9 5,0 5,5 3,0 5,0 4,5   14,5 27,55 78,05  Reverse Dive

5211A 3 2,0 5,0 4,0 4,5 5,5 5,5   15,0 30,00 108,05  Back Dive ½ Twist

103B 3 1,6 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,5 24,80 132,85  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 37,80 170,65  Inward 1½ Somersaults

203C 3 1,9 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 22,80 193,45  Back 1½ Somersaults

105B 3 2,4 4,5 4,0 4,0 4,5 6,5   13,0 31,20 224,65  Forward 2½ Somersaults

Meret BACHMANN (2008) -- Switzerland / Verein Zürcher Wasserspringer 6

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 37,80 37,80  Inward 1½ Somersaults

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 24,00 61,80  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 31,50 93,30  Back Dive

301B 3 1,9 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 32,30 125,60  Reverse Dive

5231D 3 2,0 4,5 4,5 5,0 5,5 4,5   14,0 28,00 153,60  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203B 3 2,2 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 29,70 183,30  Back 1½ Somersaults

303C 3 2,0 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5   12,5 25,00 208,30  Reverse 1½ Somersaults

105B 3 2,4 1,0 2,5 1,0 3,0 1,5   5,0 12,00 220,30  Forward 2½ Somersaults

Ria LONGIN (2009) -- Croatia / Arno 7

103B 3 1,6 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 20,00 20,00  Forward 1½ Somersaults

301B 3 1,9 5,5 4,5 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 51,35  Reverse Dive

201A 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 29,45 80,80  Back Dive

403B 3 2,1 4,0 5,0 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 106,00  Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2,0 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 29,00 135,00  Back Dive ½ Twist

105B 3 2,4 2,5 3,0 2,5 2,5 1,5   7,5 18,00 153,00  Forward 2½ Somersaults

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 32,40 185,40  Inward 2½ Somersaults

5231D 3 2,0 4,5 5,5 5,0 6,5 6,0   16,5 33,00 218,40  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Luca BARCZA (2009) -- Hungary 8

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 7,0   17,0 27,20 27,20  Forward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 5,0 6,0 5,5 5,0 4,5   15,5 27,90 55,10  Back Dive

301B 3 1,9 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 28,50 83,60  Reverse Dive

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 31,35 114,95  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 3,0 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 24,15 139,10  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 3 2,4 3,0 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 25,20 164,30  Forward 2½ Somersaults

404C 3 2,4 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 30,00 194,30  Inward Double Somersault

203B 3 2,2 3,5 3,0 2,5 3,0 3,5   9,5 20,90 215,20  Back 1½ Somersaults

Anna BURSAC (2008) -- Austria / ASV Wien 9

103B 3 1,6 5,0 4,0 5,5 6,0 5,0   15,5 24,80 24,80  Forward 1½ Somersaults

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 23,10 47,90  Inward Dive

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,0 5,5 4,5   16,0 28,80 76,70  Back Dive

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 28,50 105,20  Reverse Dive

5231D 3 2,0 4,0 4,5 4,5 5,0 4,0   13,0 26,00 131,20  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203B 3 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 26,40 157,60  Back 1½ Somersaults

403B 3 2,1 5,0 4,0 5,0 5,0 3,5   14,0 29,40 187,00  Inward 1½ Somersaults

105B 3 2,4 4,0 4,0 3,5 4,0 3,0   11,5 27,60 214,60  Forward 2½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Girls B   3m

Odri GABRE (2009) -- Norway / Bergen Stupeklubb 10

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,0 27,20 27,20  Forward 1½ Somersaults

403B 3 2,1 4,5 3,0 3,5 4,0 3,5   11,0 23,10 50,30  Inward 1½ Somersaults

201B 3 1,8 4,0 5,0 4,5 4,5 4,0   13,0 23,40 73,70  Back Dive

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 102,20  Reverse Dive

5132D 3 2,1 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 130,55  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

203B 3 2,2 5,0 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 31,90 162,45  Back 1½ Somersaults

5233D 3 2,4 3,0 3,5 3,0 4,0 4,0   10,5 25,20 187,65  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

105B 3 2,4 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0   11,0 26,40 214,05  Forward 2½ Somersaults

Ilayda AYDIN (2008) -- Turkey 11

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0   19,0 34,20 34,20  Back Dive

301B 3 1,9 4,5 5,0 4,5 5,5 6,0   15,0 28,50 62,70  Reverse Dive

403B 3 2,1 2,5 2,0 3,5 3,5 2,0   8,0 16,80 79,50  Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2,1 3,0 4,0 4,5 3,5 4,0   11,5 24,15 103,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

103B 3 1,6 5,5 4,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 128,45  Forward 1½ Somersaults

203C 3 1,9 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 24,70 153,15  Back 1½ Somersaults

405C 3 2,7 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 29,70 182,85  Inward 2½ Somersaults

105B 3 2,4 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0   12,0 28,80 211,65  Forward 2½ Somersaults

Nicole WHOOLEY (2008) -- Switzerland / Verein Zürcher Wasserspringer 12

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,5 6,5 5,0   16,5 23,10 23,10  Inward Dive

201C 3 1,7 3,5 4,5 5,0 3,5 3,5   11,5 19,55 42,65  Back Dive

301A 3 2,0 3,0 4,0 2,5 3,5 3,5   10,0 20,00 62,65  Reverse Dive

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 29,60 92,25  Forward 1½ Somersaults

5231D 3 2,0 4,5 4,0 3,5 5,5 4,0   12,5 25,00 117,25  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 35,70 152,95  Inward 1½ Somersaults

203C 3 1,9 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 17,10 170,05  Back 1½ Somersaults

105B 3 2,4 4,0 4,0 3,0 4,0 4,0   12,0 28,80 198,85  Forward 2½ Somersaults

Lucija BERETIN (2009) -- Croatia / Arno 13

103B 3 1,6 5,0 4,5 6,0 5,0 4,5   14,5 23,20 23,20  Forward 1½ Somersaults

301B 3 1,9 4,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 21,85 45,05  Reverse Dive

201A 3 1,9 4,0 4,5 5,0 5,0 4,0   13,5 25,65 70,70  Back Dive

